In nomine domini Amen. Nos Petrus Matthei de parrochia sancti Petri de Bigues. curat. et licet volumus. Dones tibi ex parte sponsae
 meae donacione facta ex parte matris. videlicet. omnia bona tua mobilia et in mobilia tua et fructa. que omnia et singula tuis habes
 possessionibus et expleas cum diebus vite tue. iur. cum sponsa. mecum et sine me cum infans et sine in fine. post obitum
 ut tibi omnia supradicta revertantur. in familia ut in familia ex me parte hereditaria. Et si plures et fuerint illud quod datus
 auerunt et ego obitum. tunc quia tu. omnia supradicta tibi revertantur pro omni in primicia et commutatione. Alioquin
 pro. quibus in. et deo Petrus Matthei possim facere munus testis ad consuetudinem ipsius parte meae. et
 si post predicta. deo. Anno domini. millesimo. CC. LX. Petrus Matthei quia hoc modo et
 fructa. et quibus supradictis sunt pence et pence. pence et pence et pence et pence.

In nomine domini Amen. Nos Petrus Matthei de parrochia sancti Petri de Bigues. curat. et licet volumus.

In nomine domini Amen. Nos Petrus Matthei de parrochia sancti Petri de Bigues. curat. et licet volumus. Dones tibi ex parte sponsae
 meae donacione facta ex parte matris. videlicet. omnia bona tua mobilia et in mobilia tua et fructa. que omnia et singula tuis habes
 possessionibus et expleas cum diebus vite tue. iur. cum sponsa. mecum et sine me cum infans et sine in fine. post obitum
 ut tibi omnia supradicta revertantur. in familia ut in familia ex me parte hereditaria. Et si plures et fuerint illud quod datus
 auerunt et ego obitum. tunc quia tu. omnia supradicta tibi revertantur pro omni in primicia et commutatione. Alioquin
 pro. quibus in. et deo Petrus Matthei possim facere munus testis ad consuetudinem ipsius parte meae. et
 si post predicta. deo. Anno domini. millesimo. CC. LX. Petrus Matthei quia hoc modo et
 fructa. et quibus supradictis sunt pence et pence. pence et pence et pence et pence.

Donat quise Pere Mateu a la muller
An 51

Not